Licytacja rozpocznie się w dniu 7/19 Czerwca r. b., i trwać będzie codziennie od godziny 9 rano do 1ej po południu, aż do zupełnego wyprzedania, i odbywać się będzie w miejscu gdzie się obecnie znajduje Zarząd Treangulacji Królestwa Polskiego, to jest w Warszawie w domu pod Nr 1412. — Warszawa d. 26 Maja (7 Czerwca) 1854 r. — Naczelnik Treangulacji Królestwa Polskiego, Generalnego Sztabu Jenerał-Lejt-nant, Senator, *Tenner*. Pomocnik Naczelnika Treangulacji, Generalnego Sztabu Podpułkownik, *Bubnow*. Gubernjalny Sekretarz, *J. Niewiarowski*. — (Nr 205).

Dnia 6 b.